

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Instansi : Dinas Kesehatan Provinsi Sumatera Utara
Pekerjaan : Belanja Modal Bangunan Kesehatan Berupa Pemasangan Plumbum (Pb) di Ruang Rongent
Relokasi UPTD Rumah Sakit Khusus Paru Provinsi Sumatera Utara
Lokasi : Jl. Setia Budi Pasar 2 No.84 Tanjung Sari Kec. Medan Selayang Kota Medan Provinsi Sumatera Utara
Tahun Anggaran : 2023

NO	PEKERJAAN	VOLUME	SAT.	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
I	PEKERJAAN PASANGAN PLUMBUM				
1	Pasangan Plumbum 2 mm untuk dinding tinggi 250 cm	68,60	m ²	3.000.000,00	205.800.000,00
2	Pasangan Plumbum 2 mm untuk Pintu Sliding ukuran 200x210 cm	4,20	m ²	3.000.000,00	12.600.000,00
3	Pasangan Plumbum 2 mm untuk Pintu Kamar Mandi ukuran 80x210 cm	1,68	m ²	3.000.000,00	5.040.000,00
4	Pasangan Plumbum 2 mm untuk Pintu Ruang Operator ukuran 90x210 cm	1,89	m ²	3.000.000,00	5.670.000,00
5	Pasangan Kaca Plumbum 15 mm Ukuran 45x50 cm	1,00	Unit	23.300.000,00	23.300.000,00
		JUMLAH I			252.410.000,00
II	PEKERJAAN PENUTUP DINDING				
1	Pasangan Lapis Dinding bahan Triplek 4 mm dan HPL	68,60	m ²	1.750.000,00	120.050.000,00
		JUMLAH II			120.050.000,00
III	PEKERJAAN PINTU				
1	Pasangan Pintu Sliding ukuran 200x210 cm	1,00	Unit	58.000.000,00	58.000.000,00
2	Pasangan Pintu Kamar Mandi Ukuran 80x210 cm	1,00	Unit	22.000.000,00	22.000.000,00
3	Pasangan Pintu Ruang Operator ukuran 90x210 cm	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00
		JUMLAH III			105.000.000,00
IV	PEKERJAAN PLAFOND				
1	Rangka Plafond Furing	24,00	m ²	70.000,00	1.680.000,00
2	Pemasangan Plafond Gypsum tebal 9 mm	24,00	m ²	68.000,00	1.632.000,00
3	Pemasangan List Profil Gypsum	21,00	m ¹	35.000,00	735.000,00
		JUMLAH IV			4.047.000,00
V	PEKERJAAN ELEKTRIKAL				
1	Lampu LED + Instalasi	5,00	Unit	1.800.000,00	9.000.000,00
2	Lampu Indikator Ruangan + Instalasi	1,00	Unit	1.100.000,00	1.100.000,00
3	Lampu Ruang Ganti dan Kamar Mandi + Instalasi	2,00	Unit	210.000,00	420.000,00
4	Stop Kontak	7,00	Unit	210.000,00	1.470.000,00
		JUMLAH V			11.990.000,00
VI	PEKERJAAN PEMINDAHAN ALAT				
1	Biaya Pindahan Alat	1,00	Ls		36.500.000,00
a	Uninstal General X-Ray dari Ruang Radiologi Lama ke Ruang Radiologi Baru				
b	Pengangkutan General X-Ray ke Ruangan Baru				
c	Instal General X-Ray di Ruang Radiologi Baru				
		JUMLAH VI			36.500.000,00
		JUMLAH			529.997.000,00
		PPN 11%			58.299.670,00
		TOTAL			588.296.670,00
		PEMBULATAN			588.296.000,00

Pejabat Pembuat Komitmen
 Bidang SDK, P2P dan Bag. Sekretariat
 Dinas Kesehatan Provsu

Hariyati. S, SKM
 NIP. 19790428 200604 2 003